
          

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

   13  липня  2023    року          м. Чернігів №     423       .

Про погодження Програми заходів з 
відзначення  державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед 
містом Черніговом, здійснення 
представницьких та інших заходів 
на 2024 – 2028 роки 

Керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою створення, удосконалення та забезпечення організації 
відзначення в місті Чернігові на належному рівні державних та професійних 
свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Черніговом, 
здійснення представницьких та інших заходів, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Погодити Програму заходів з відзначення  державних та професійних 
свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Черніговом, 
здійснення представницьких та інших заходів на 2024 – 2028 роки (далі - 
Програма), що додається.

2. Відділу обліку та звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) внести 
Програму на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


